[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                            КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ
	27.12.2024

	       №
	26/140

	г. Кирс

Об утверждении протокола  № 2 заседания счетной комиссии
« О  результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»

В соответствии со ст. 45 Регламента Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области  первого созыва, Дума Верхнекамского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
Председатель Думы

Верхнекамского  муниципального  округа                             А.В. Олин
________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий

организационным отделом

    Н.С. Илатовская

[image: image2.jpg]MPOTOKOJI Ne 2
3aceaHHs CUETHOH KOMHCCHH
Jlymbl BepxHeKkaMcKOro MyHHIHNIAIBHOI0 OKpPYra

27.12.2024

[TpHCyTCTBYIOT Ujl€HbI CYHETHONH KOMHCCHH:
@ZM % - o/ 47 2.
et 6 Clpoelr PAE ) el (NOS 2277
T _— —# S ( B %)
T pzrobn  Tixptbecpt s fleds et B
f/cip 0/,/()00/ At &{,9/9 bopree cobre

ITOBECTKA JIHAI:

O pesyiapratax TaiHOro rojocoBaHusi 1o u3dpanuio TrIaBel  Bepxuekamckoro
MyHHIHUNAIBLHOTO Okpyra Knposckoii o6aactu

CJIYIIAJIM: O  pesyipratax —TailHOro TroJOCOBaHMS MO M30paHMIO  IJIaBbl
BepXHEeKaMcKOro MyHHIHNAILHOTO OKpyra KHpoBckoii 00;1acTH npesceaTens CuUeTHOM
KOMHCCHH 2&%024[{ HA /(

B OGrosieTtend Juis TaHOO roiocoBaHusi 1o u30paHuio riaaBel BepxHekamckoro
MYHHIHNIAIBHOTO OKpyra KipoBckoit 001acTi BHECEHBI CIICYIOIME KaH/IH1aTypbl:
Ammocosa Ennsasera OpbeBHa

Ockoskosa Mpuna Cepreesna

VeranosieHHas Y CTaBoM YHCICHHOCTD JIEMyTaToB BepXHEKaMCKOro MyHHIHIAILHOIO
okpyra— 19

Yneno n3bpaHHbIX genyTaToB — 19

Yuc1o iemyTaToB, MOayYUBLINX OlO/IETEHH 14

Yucro Oroutereneii, 00HapyKeHHBIX B M30MpaTe/IbHbIX sLIHKAX { i

Pe3yJibTaThl roJ10COBaHMS:
Ammocosa Ennsasera OpbeBHa «3a» {(/ roJI0COB, NPOTHB 0
OckosnkoBa Mpuna CepreeBna «3a» (O TOJIOCOB, POTHUB ___ (D

HenelicTBUTEIBHBIX 0 r0JIOCOB

Takum  oOGpazoM, /paaou BepxHekaMcKoro  MyHHUHITATLHOTO oxpyra Kuposckoii
obsnactu u3bpan ()[y(/gL{’QCQD/Q fd,//’/:(zf/ i ke ,Oé EgH/‘L

PEIIWJIU: Tlpocuts Jlymy BepXHEKaMCKOro MyHMIMIIAIBHOIO OKpyra YTBEpAMTh

nporokost Ne 2 3ace/1aHis CYETHOH KOMUCCHH

> 7 ?
ITpescenarens cHETHON KOMUCCHH  TIOMNKCH (/) LD 7 ftd C /

K/Z
CekpeTapb CYETHOMH KOMHCCHH  TIOJITHCH // e Dl/JQ’ c0 g@ / /‘/

YsleH CUeTHOMH KOMHCCHH  TOJIUCH g‘/ %@j/{,@/ J 5